

YENİ TÜRK LİRASI HAZIRLIK ÇALIŞMALARI

YAZILIM ÜRETEN FİRMALAR TOPLANTISI

Toplantı No: 3

Yer : T.C Merkez Bankası, 17.Kat

Zaman : 07 Nisan 2004, 10:00

KATILIMCI KURUMLAR / FİRMALAR

T.C. Maliye Bakanlığı, Gelirler G.M.

N. Kemal UYANIK (Daire Başkanı)

Mehmet SARI (Devlet Gelir Uzmanı)

Cemile ERDOĞAN (Devlet Gelir Uzm. Yrd.)

T.C Merkez Bankası, Bilgi İşlem G.M.

Mahmut Sedat EROĞUL (Genel Müdür)

Mustafa OKAY (Genel Müdür Yrd.)

Ömer ÖZTÜRK (Genel Müdür Yrd.)

T.C Merkez Bankası, Emisyon G.M.

Selahattin AKKAŞ (Genel Müdür Yrd.)

Seyhan KUZUİMAMLAR (Müdür Yrd.)

T.C Merkez Bankası, Muhasebe G.M.

Mesut ARSLAN (Müdür)

Sosyal Sigortalar Kurumu Genel Müdürlüğü

Baysun Ali KÜÇÜKŞAHİN

Ertunç TOPÇU (Bilgi İşl. Şb. Md.)

Ayşe ERDEM (Bilgi İşl. Şb. Md.)

Ferda GÖK (Bilgi İşl. Şb. Md.)

Semra GÜLEÇ (Proje Lideri (TAI))

Figen BAYDUR (Tasarım Ekip Lideri (TAI))

Ayşe ELVERDİ (Çözümleyici)

Abidin ÖREN (Programcı)

Kağan TURHAN (Programcı)

A. Can ÇAKMAK (Proje Lideri (TAI))

Erol SOYALP (Şef G.Y.)

Likom Yazılım A.Ş.

Nejat SAĞTEKİN (Genel Müdür)

Link Bilgisayar

Hayguni ANTİKACIOĞLU (Genel Koordinatör)

Logo Yazılım A.Ş.

Rana TORAL (Danışman)

Gülten HALICI (Bölge Müdürü)

Netsis Yazılım

Medi VENTURA (Genel Müdür Yrd.)

Mikro Yazılım

Ercan KAHRAMAN (Yazılım)

Mikro Yazılımevi

Yakup DEMİR

YAPILAN GÖRÜŞMELER

1. Toplantıya Sosyal Sigortalar Kurumu (SSK) Genel Müdürlüğü yetkililerinin de katılım sağlaması üzerine yazılım geliştiren firmaların SSK özelinde beklentileri özetlenmiş ve “YTL Geçişinde Firmaların Görüşü” adlı rapor kendilerine sunularak rapordaki SSK ile ilgili hususların karara bağlanmasının önemli olduğu vurgulanmıştır.

2. Maliye Bakanlığı yetkililerince, Bakanlık bünyesinde çalışmaların hızla devam etmekte olduğu, konuların çok çeşitli olması nedeniyle birkaç birim halinde koordineli çalışma yürütüldüğü belirtilmiş, sifıra yakın bilanço değerleri için iz bedeli olarak 1 kuruş (= 0,01 YTL) kullanılmasının uygun olduğu yeniden vurgulanmış, karar bekleyen konularda ilgili birimlerin çalışmalarını sürdürdüğü ve kesinleşenlerin web sayfasından yayınlanacağı bildirilmiştir.

3. SSK yetkililerince Kurum bünyesinde YTL konusunda henüz bir çalışmanın başlatılmadığı, yazılım geliştiren firmalar tarafından hazırlanan rapordaki bazı notların SSK açısından önemli olabileceği ancak bunları hemen kesinleştirmenin mümkün olmadığı, Kurum bünyesinde de çalışma gerektirdiği ve zaman alacağı, koordinasyona katılım konusunda Çalışma Bakanlığı'nın haberdar edilmesinin gerekli ve önemli olduğu belirtilmiştir.

4. Katılımcılar, ödeme kaydedici cihazlara dikkat edilmesi gerektiğini, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde bu konuda bir çalışmanın yapıldığını, bu çerçevede yaklaşık 200.000 civarında yazar kasanın YTL uyumunda ciddi sorun yaşanabileceğini belirtmiştir. Diğer yandan, nominal bedelleri düşük (500 TL gibi...) hisse senetlerinin YTL dönüşümü sonrasında nazım hesaplarda izlenebileceği, kuruş kısmında 5 haneye kadar takip mümkün olduğundan bir sorun yaşanmayacağı düşüncesinde olduklarını belirtmişlerdir.

5. Merkez Bankası yetkililerince yeni katılımlar dolayısı ile çalışma modeli hakkında bilgi verildikten sonra çeşitli gelişmeler anlatılmıştır. Bu bağlamda :

a. YTL için uluslararası kod onayının alındığı ve TRY olarak duyurulduğu,

b. Bankalar kanadında yoğun alıřmaların devam etmekte olduėu ve Trkiye Bankalar Birliėi ile birlikte sıkı bir koordinasyona girildiėi,

c. Merkez Bankası bnyesinde izlenen yol ve kurumsal hazırlık yntemleri,

d. eKapı zellikli bir web sayfasının hazırlanmakta olduėu ve birkaç gn ierisinde aılacaėı, www.ytl.gen.tr adresinden eriřim mmkn olduėu

hususlarında bilgi verilmiřtir.

TOPLANTI SONUCU / KARARLAR

1. Bařlangıtan itibaren tm rapor, mevzuat ve tutanaklar web sayfasından yayınlanacaktır.

2. Toplantı tutanakları ve yazılım geliřtiren firmaların hazırladıėı rapor SSK katılımcılarına e-posta yoluyla gnderilecektir.

3. SSK Genel Mdrlė'nn yanısıra Emekli Sandıėı Genel Mdrlė ve BAėKUR Genel Mdrlė ile alıřma Bakanlıėı da toplantılara davet edilecektir.

4. Bir sonraki toplantı 28 Nisan 2004 arřamba Gn Saat 10:00'da T.C Merkez Bankasında yapılacaktır.